
PříIoha č. 3

KUPNí snnuouvA

EM DLE TECHNIC SPECIFIKACE

Tech n ické sl užby města Litoměři ce, příspěvková organ izace
se síďfienn: t{a Kocandě 22,41201 !-Í[orněňce
gČ@: ooo80'!28
D!Č: czo0o80128
zastoupená: lng. lvo Elmanem, ředitelem organizaee

(dáfleien .Ktlpujíď}

na straně jedné a

G.erťnard Filonelsek a spo!., s. r- o.
se sídflenn: Dlouhá 186/31 ,412a1!-řtoměňce
lČ: 00526282
DIC: C200526280
jednuajíaí/zastoLlpem: pam€nn Rerúm h{onejs{terrn" jedmatebm seomostl
zapsaný v u'ejstňku rrrěstského souldt"l vPrus, odd. 15&47 vloŽt<a C

(dále jen 
"Prodávaj icÍ')

na sbamě dnuhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo kaŽdá jednotlivě ,,Smtuvní strana,)

u'zaví@í

v sonr{adtl s tp&anovením $ 2079 a násl- záE<ona č- 89í2CIÍ2" $h., ohčanskékto zákonní[<u

(dálejen "oběz')
tl.uto

kulpní srnlotrvu na základě veřelné zakazky s výše wedenýnn názuenn

(dále jen .Smlouva"):

nazákladě veřejné zakázky malého rozsahu

zApAy4TEn-E'-

1n



1.1.

1.2.

1_3.

n-4-

1.5.

2.1_

Příloha č. 3

'fi. pŘrpmmĚr sMLoWvV

Prodávajícíse zavazuje na základě této $mlouvy dodat Kupujícímu zboží, a to í KS NovÉHo
NÁKr-^DNÍIra AWoMcrWtU Do 3,5 t, s vtcg{ďí$rmoil KAtsINcl{!, s rŘísreAtrtrýM
s#il./iPĚčeí BI-E TBcttrIťcKÉ sPEcíFrsú4[CE ?JúDA!?ATE/'# (dále jen *zboŽr}" &ctera je
b!íŽe sgÍffikována v dodatku č. '! (Speoífrťrare zfuŽí} tvoňcí součást ttéto srnloutvy, a převést
na Kupujícího vlastnické právo k tomuto zbr;ží.

SoučÉstí kompletní dodávky budou všechny nezbytné doklady dle platných norem k provozu
předrněfr'l p[měmí ptreune k pře\rzetí a tĚftrámí" zelméma teffirtedcý W!!Éra" máqrodu ma ohsfulu.l
v @kwm gaayre a.!-

Součástí dodávky burde i kvalúfikované zaškolení obsltlřry v rnístě plnění pň přewetí a vydání
potvrzen í o kvalifikovaném zaŠkolen í.

Fnodávající se zarrazrrje nasbupÍt k odsfuaměmí za!fiad dodárky meho lcbrekoliw její částir
vzáruční lhE}tě do 48 hodín od prolaazafueflrtého ozmárnemí zadavateb o 12nli<s.{ zawady,,
nedohodnou-li se sÚarry jinak

Kupující se zavazuje od Prodávajícího ZboŽí uvedené v přechozím odstavci odebrat a zaplatit
za r'ěj kupmí ceneu_

2. tff..UPNí GENA
Smluvní strany se dohodly, Že kupní cenaZboží dle této Smlouvy ěiní:

ce!!a v Kč bez Dtrl-fl: 74it.í40"CI0 Kč

DFl-l vzákonné výŠi: .!56-059"40 Kč
cena V Kě věetně DPH: 899.{99'oo Kč (zaokrouhleno)

shwF osrnseddvadmáffievěffiÍsícjsbdevd#ffiengeeonumfuhýďl

V E<upní ceně jsoul zahrnurs veškeré mráIMy Frrodavající[m somrfuejilcí s řádnýnn a wčasn-ynm
dodánírn ZfuŽí (např. náklady na zajištění fuŽí, sÍ<bdování, pojisrení ap66.). barc p v kupníceně zahrnuta cena dopravy Zboží do místa plněni a zaŠkolení Kupujícího nebo osob jímurfunýffi ohbdně způsohu sňÍúní fužfr -

3. DoDÁNí zBažíA MÍsTo PLNĚn!Í
Prodávající se zavazuje dodat ZboŽí nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne uzavření
$rnlor.rvy-

Nedohodmou-{í se SrnÍuvní strany jínaíq hude u&oŽí efuámo Fnodátnajíďnrn w sídÍe Kalpn$ícího weqýše uvedené lhůtě.

Prodávající se zavazuje dodat boŽí bez vad, ve sjednané kvalitě a jakostl a ve sjednanémternnínu a K.lptry_ící se zaraazuje bkové ZtxclŽí přev.zít_

P!"odá}ťa!íď se zavaa'$e ej'stit viashírn raál<bdern provedemí lflšď! zí<oušelr potrebmýcfi prouŽívání zfu)Ží, pokud je jejbh provedení obecně závaznýrni právnínni pňedpisy nebo touutoSmlouvou poŽadováno, a k předloŽenítěchto dokladů xupuJicimu'
Frodfurající!e pol'íneř! dodat Kuapujícírrnu Zb@ží wdb e Srm$mwy" @ ďodrŽeroí hfa!'ffiÍv'Tíďl
@rř'íř}e0(' ffiré1'soer Wr'flezefly stá&aímí nnormarn!" p-ánmír'mE a oansrum$ pfudpfuylrz&amulirciirmiise
keZbr:lŽí-

.'_ l-

ó-Ž'-

3.4_

3-5-

2n



ó-{ -

3_8_

{-',i-

o- ll.

eo

5.2-

5.3_

PřÍloha č. 3

Frodávajírcí je povÍnem Kuptljícínmu dďat ámř:í, předat dolr[ady" lcteré se ke &oží ttzhfilu$Í
a unnoŽnÍt Kupujícírnul nabýtvlasfuiického práva Í<e Zbúív souladu se Srm$owou a příslu.ašnýrm!
právními předpisy.

fuŽí hude Frodávajícírmu předáncl a Kuptljícírn pfutizato na záfldadě dodacího llMu/
př'edávacího protokolu pofun zerrého zásfupcerm Knrpujícího'

Kupující je oprávněn odrnÍhotl ZlrlŽí píeuzít" bude-|i se na něrn či jeho částl vysffiovat
v okamŽiku předání více vad, anebo ZboŽí nebude splňovat poŽadované technické parametry.

&oŽí se poŽaduje za dodamé a závaze{q FrMáwajícího ddat zhoŽí je spíněn aŽ okasrnálkgTl
přewetí ZhoŽí K.lpuqíďrm hezvad-

4, NABYTí VLAsTNlcKÉHo pnÁvn

Frodárají.cí je vlasfuríkern ám'Ž{ a nme nebez@í š$tody na něrre do nahytí vHasbllc{<ého pnava
ke ZhoŽí Kuptljícínrr. Kupu.!Ící nabfiá v|asblic|(é právo ke ZboŽí převzetínm ZboŽí bez vad.

5" PLArEBNí PoDMírurcv

Zaplawmí kupmí cemy hnlde pnovedemo hezÍwtovosjmě po pfuvzďí ZboŽí nna zeáudladě
vystaveného daňového dokladu (fakfury} se splahrostí í4 dní. Fakfunu donučí Fnodáva!ící
Kupujícímu ve dvou výtiscích' Za termín úhrady se povaŽuje termín odepsání platby z účtu
P{upujícíÍm ve pros@h účfu Frodárrajícířao

Kuputjíaí raepos@lje zálohy-

Fakfura musÍ obsahovďvšechny náleŽitostÍ řádného účebrÍho a daňového dokladu ve snnysltt
přísluŠných práVních předpisů, zejména zákona č' 563/1991 Sb.' o úČetnictví ve znění
pozdějšíú pňedpků a zálqoma č- 235l2ffi}4. sh_, o dami z pffiaÍ!é flodítry we análí pozdQfišídl
předpÍsů- V případě" Že fuk&lra nehude rmÍt odpovídající márÍež!ffiÍ" !e Kupru$íaí opnárwněnn zas$at
.!ive lhůtě splablosti zffi Frodávajíďnrnu !q doplmění čí úpnavě, anÍŽ se h[< doshne do prodlení
se splatností; lhůta splatnosti počíná běŽet znow od opětovného doručení náleŽřtě doplněného
ěi opraveného dokladu.

6. oDPovĚongosr uA \flADY

ProdávajÍcÍ odpovídá zavady zbozív plném rozsahu dle přÍsluŠných ustanovení$ 2099 a násl.
občZ
Vadou se n'ozurmí odúyÍ!{a v rrlnoffilrí" jakffiti a provederní M{ jež.urú$effio srmbunm nrreho
obecně závazné předpÍsy. Frodáva.!ící odpovídá za vady zjevné" skryÚe ! pnavrrí" které rrná zhoŽí
v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na ZboŽí vyskytnou v záruění době'
Frodávající ptohle$e" Že je qýfiučnýrm v{asfu!íiaern MN,Že rua ZhoŽí mevázrton-n Žádmá práva
futrďt ogoh a Že není dána ádraá pfrelclfilm" kfera by nrru brámÍla se ZhoŽírrro @|e této snrnbuvy
disponovat_

Prodávající prohlašuje, Že Zboží nemá Žádné vady, které by bránily jeho pouŽití k účelu, kteý
.!e ve Snmhwě shnoven meho !q mfurns.É se hlqowé ZhoŽí zpravÍdla uŽÍ!fa-

Frodárajíď pm@{e ve snmysltl s 2íÍ3 a más$- obcz fupn4ícírmu zánufiqu za jakost Mí
spočívající Vton'lo Že dodané Zx:rŽí bude po ceion-l zánulční dobu způsobÍÍé pro poeiŽÍtí [<e
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo Že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
srmlwmí sŤomy se dohMBy" Že Frcda\rající mM prévo upEaMBÍ[ tl Kupn$ícítm záruku e jakffit &oŽiÍve [hť.ttě unredemé v příloze č_ Í" a to ode dme řádného převzetí áozr xupr4rclrm.

6.1.

6.4.

6-6-

3n



7 .1.

Příloha ě. 3

6-v - Ktlpující je povÍrren &oŽí ztr<omfuolovat bezpros{ředně po je$ao přewetí blq aby zjlstÍl vdy, letené
.!'e moáté zjistit pň vynaloŽení odborné péče. {evné ${vaÍÍhatÍi/Í!í a kvantÍffiřvní vady rnr.lsí být
reklamovány při převzetí ZboŽí za úóasti zástupce nebo dopravce Prodávajícího, kteý přijetí
reklarnaoe potvrdí"

6"8- Koryující je povlmen oznárnřtv'ýslryt rnady rna fuŽí v průběhtl záruční doby vŽdy bez zhytefuého
odkladu poté" co vadu ziisfi.

6-9- Kupující upbtroÍ právo z odpovědnm:ti prodára!ácÍtm za vady Z-fužít aze záruky za jakwt ZboŽí
písernnýrn oanárnenírn, pos:tačí prosftdnic-tvírrr e*rnaÍlr.l ma adnesu Fnodávajícířno

s popísem vady. Prodáv{ícíje povÍnen pofurdÍt přrjetí reklamace obratem.

6-'!0- trrodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu zahajit odsŤaňování vady zWŽí čijeho částÍ
do 2 (dvou) pracovních dnů" a to i tehdy" neuznává-li ProdávajÍcÍ odpovědnost za vady či
příčiny, které j! vyvolaly, a současně zahájÍt reklarmační řízenÍ v nrnísE předání zhoŽí. tsude-{Í
reklamačnÍm řízením vada uznána, bude odskanění vady ZboŽí či jeho části provedeno
bezúplatně" Nebude-li v reklamačn Ím řízení vada Zboží uznána, bude odstranění vady Zboží ěl
!.eho cas{' pl'ovederoo úplahrě" ato zaoeílu xí nTístě a čase ohwkloq!"

7, DoRUčoVÁNí

v.2_

VeŠkerá korespondence mezi Smluvními stranami bude doručována do sÍdla oznaČeného
v záhlaví Srnhmry k rukánn kontaktní& osob opravněnýcfi jedmat ve vryr ffib $rvl6ronlvy-

Konbkbníosoba Kuptljícího je pan Jam Žroeut

tel.: 
e-rnaiil: 
adresa: Technické sluŽby města LÍtonněfrce' hla Kocandě 22,41273 Lltorněňce.

Kon"lbtcblí osoha Fl@ávajícího je pane MadÍrmírZermam

tel.: 
e-ř!'!aí[:
adnesa: U Terezínské křĚovatlry.l@" 4'l2 01 LÍtorněfrce

Sn"n[Lqvť0í sbany si sjednávají" Že vešB<erá ozmárnerrí dle tefuD Srmlor.lvry, ze$mnéroa upalzon'měmí maporuŠení Smlouvy a odstoupení od Srnlouvy nnusí rnít písernnou tonnnú u *u56 být zaslánypoŠtou jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktníchosobdledánkul7-2a7-3'

8. [lKoD,IčEmí smnn_ouvY

8.2

od této smlouvy můŽe kterákoliv strana odstoupi| pokud dojde k podstatnému porušení
srmluvníďl povimností druhotl sbamou_ Úam6yoostouperaí od trÉ{o smkouvy mas'tamou dnerm" kdyrhude písermné odshoupemí odsh.lpující stramy donu-rené drufué 

'haněSmluvní strany výslovně sjednávají, Že za podsta&ré porušení této Srnlotlvy se povaŽntje:

' dodání Zboží s nevyhovujícímitechnickýmiparametry poŽadovanýmídle čl. 3"5;o prod[ení s terrnínern dodání detršínn neŽ 30 dní;
. mepravdřvost prohb:sení Frodáva!ícího dle č|- 6-3 a 6-4;. opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. 6'10;

' prodlení s provedením výměny ZboŽí delšÍm neŽ 30 dnů ode dne oznárneníneodskanitelné vady anebo vady, lcbrá se rys@a opakmnanuě;o p''odlení s úhnadouu í<upmí coly deÍšínm mď 20 prmvníffi dmí;

" zaháiení insolvenÚrího řízení u FrodávajícÍho.

[-ó-

v-4.

8"1.

4n



8_3-

9_í_

Příloha č. 3

odstotupenírar od Srnlowy zamiltají všrchrla práwa a povŤmos1i sfuam ze srnbuvy. @dsbuapemí
od Smlouvy se však nedoýká nároku na náhradu škody rznik!é porušenínn Smlouvy.

9. SMLUVNí poxurv
V ptrpade prodlení Frodáwajícího s dodámímn fuŽí č! jeho ffi dle sa'nilouwy je Frodávajiící
povinen zaplatŤt Kupujícímu srnluvní polrufu ve výši 1.00&. Kč, a to za V.údý započat'ý derr
prodlení' Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok Kupujícího na náhradu
škody převyšu.!ící vrýŠi srnluvrní pokuty-

V případě prodlení Proda!ÍajíCÍrlo s mas&oupemírm [< odskaněmí zavad db d- í -4 této $rmkruvy se
trrodávající zavaz$e zaplatlt Kupujícínrru snnluvní po!Útu ve v'ýš! í.000"_ Kč za kaŽdý započatý
den prodlení.

Kupující!e povinem zapffit Frodárnajíďnnnr ulnok z prodlení we výši 0"05 % z d{tÉlré čás&ý krrlpmí
aemy za |raŽdý den pnrdlení siejírn zaplacereírm.

,t o. zÁvĚneČruÁ UsTANoVENÍ
xo-'Í- Frávaa povÍmm@ÍSrnluwrríďlstranwnúk{6 mazá{<ladě$rmlouwyneboro sowús{os[Í seSrrnbmgou

se řídí prármírn!přďpisy cesxe repuhllky" zejlrnéna občZ
10'2. Smlouvu je moŽné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně ěíslovaných dodatků

@epsanýď zffilpci obor.l Snnlwních sÚan.
'!0-3- Frodávaiící souhlasí se zrreřejněnírn téb Srnhuvy v regisbu srnlurv a osta51íďl regÍsfoecfi"

knorně ustanovení - (vyp6at pokud jsou}" ktera ohsahují obchodní bjernství.
10'4' Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami'
íCI_s_ sůedílnou souffi této Smlouvy je:

. Dodďek č. .í 
-Teďn$d€ sp@ÍmÍcae

10'6' $mlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností orígínálu, přičemŽ dva obdží Kupující
a jeden Prodávající-

í0_7_ srnlurvmí strrany poÚurzují au&en{ičnost Srm&otlvy a pnohlašuljí" Že si Srmlouvtl (včefuě pffino&l)
přečeffiy" s jejínrr obsahern (v&fuiě obmhul pří!oh) souhlasd ooŽ sfirrzr$í podpisern oprávnrěné
osoby.

KupujÍcí

V n-iÍttonměmcíďl dne 31- í_ 20í9

. TffiHhllcrÉ stuŽgy o, le'sn fficÁ{EŘi:E-' -
ltb Komnde 22, 41 273 tjhrměřlce
lČ:ffiE: t ee, nl:'czcocóďr ie

Prodávaiící

V Í-řtormeřncíďr"drye#'i{+ 
# l .*ffi 

9. * s € K a s p o !', s 
" 
l"' o.\"*lksw,a16er; LjŽitš<ové Vořy

Sídlo:
D;cL:rá t 3ó,,31., 1 J 2 o1 Litorylěřice
lČ: 5Ž1tJi.':,, orC: r;0o5:o)sj

provozovna:

lng- lvo Elman
ředřtel organlzaae

412 07 Litoměřice

Horqjsek

5n

spoíečnostÍ

@



Příloha č. 3

Dodatek č' 1

TechnÍcká specifikace

Výrobce: VOLKSWAGEN

Tyrp" ozmačerrí: Grafrer Dot{a 35'!o3 t(W6G F.MWD sR

Rokvýroby: 20{9

urqpení dffi,@Rmfu. vúÍÚeilÍd"fut kce aopď.

vznětouý motor plnící emÍsní normu E|JR) 6 Ano
lcatqarie N't Ano
dvafkabina, nejneně 6 _ timíŇÉ v- rnísfutá

batva kabiny bíIá, barva korby dte výrobce Ano

minimální uýkon 90 kW 103 kw
relková hrnofuostllozidla do 3 W Rg 3-5@kg
hmotno# náMadu rninináÍně 9@ kg 9Wkg
příprava pro autorádÍo, případně autorádio v základní výbavě Ano
effia{rw dabitrizafuí sy.slÉ;rn v&blě dtnny prati převrarení Ana
nauzawý bndoýaďsťenÍ Ana
asistent pro razjezd do svahu Ana
celková výška maximálně 2.350 mm bez majáku (rampy) Ano
2ksvWžnéholEDnajáIw
neM x--ED světelná ffiÍnpa na sffieše !<abiny AÍW

palubní pďÍtač Ano
elelďricky ovládan á okn a Ano
{X,ryaWI palwove naórze mlmmáIně v0 IÍhů Ano
gx;tle!íre I vprco\re nastawtelný valant Ano
stropní konzole v kabině umístěna vpředu u stropu
ztág.cvka na 22a G&q v

Ano

Anno

Ano
seoao'@ ndl@ nasfuvrtetnév nejrnéně 4 polahách
loketnÍ opěrka u sedadta řidiče
%

dennÍ svícení

Ano

Ano

Ano
dIIrl zdllrytÍclÍl, s oarKo|ry|n ovladanin Ano

prevoqovKa manuáInÍ _ 6. stupňová
pahan přední nápravy
u za nny katel wé víď<a n ád ňe
mÍnirnální rozměrložné ptochyunÍffití:2.6a0 mín (ď) i zrno r* rsl
zadnÍe"nsnop

Ano

Amo

AÍlo

Ano

Ano
z., ffiřro,[Wu F)eVfia, do |rýs;rv l@biny, prr3hÍ&na pro zadní uýh[ed Ano

6n



Příloha č. 3

Mtí požadavfry:

homologace pro prcvoz na pozemních romunit<aci@ Ano
veŠken dokumentare musí býtv &ském jazyce Ano
servisní kníŽÍ<a (možno i elel<tonická) Ano
awtorízovaný rerws do 10 kn ad s1dta zadavatele Ano
záruční doba minimálně 5let ode dne dodání_ převzetí Ano

AÍBo

7n




